



MATERIALE diversereparatii INSTALATII

I.D.: 66613920

Data publicarii	25.02.22	Coduri CPV	44115210-4 44163000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 236,11 RON - 236,11 RON

Descriere: 10 -TEAVA PPR ALB INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.20mm - M1 63V20120 buc 2,00 15,04 15,04 30,08 20 RACORD OLANDEZ DIN ALAMA NICHELATA CU O-RING PT IMBINARI PRIN FILET, FI-FE 1/2" - F1 40330416 buc 5,00 13,36 13,36 66,80 30 SUPAPA SIGURANTA BIANCHI PENTRU BOILER 1/2" - F1 40RS0453 buc 2,00 25,97 25,97 51,94 40 -COT BATERIE PPR ALB, D.20mmx1/2" - F1 63471226 buc 5,00 4,45 4,45 22,25 50 COLIER SIMPLU DIN PLASTIC PT TEVI METAL SI PLASTIC SET 10 BUC D20-22mm - F1 77CS2022 SET 3,00 15,88 15,88 47,64 60 -COT PPR ALB, 90 GRD, D.20mm - M1 63902020 buc 30,00 0,58 0,58 17,40
